CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

Vereador MARQUINHOS DE RENATO

1 Praça Theógnes A. Calixto, 58 - Gravatá - Conceição do Coité - BA, CEP 48.730-000

REQUERIMENTO 48/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Betão Gordiano

Câmara de Vereadores

Conceição do Coité/BA

ASSUNTO: REQUERIMENTO PARA MOÇÃO DE PESAR.

O Vereador que subscreve na forma regimental,

especialmente no art. 62, XI, da Resolução n° 252/2016 (Regimento Interno),

REQUER MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do(a) Sr(a) Agnaldo Ramos

Gomes Júnior, ocorrido em 11 de abril de 2021.

Dê-se conhecimento desta Moção de Pesar aos familiares

enlutados.

Atenciosamente,

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité/BA, 11 de abril de 2021.

Marcos da Silva Santos

Marquinhos de Renato
Vereador